
 

 
SUOMEN OLYMPIAKOMITEAN JÄSENLIITTOJEN 

SOPIMUSHINNAT  
BONUS INN AIRPORT HOTELLISSA V.2017 ja V.2018 

 

 
YKSITTÄISMAJOITUKSET: 
Yhden hengen huone  EUR  60   
Kahden hengen huone  EUR  70 
Kolmen hengen huone  EUR  84 
Buffet aamiainen    EUR  15/henkilö 
Puolihoitoillallinen  EUR  22/henkilö   
    
RYHMÄHINNAT (RYHMÄMINIMI 11 HENKILÖÄ): 
Yhden hengen huone  EUR  45   
Kahden hengen huone  EUR  54 
Kolmen hengen huone  EUR  69 
Buffet aamiainen   EUR  15/henkilö 
Puolihoitoillallinen  EUR  22/henkilö  
 
Huonehinnat ovat per huone per vuorokausi ja sisältävät: lentokenttäkuljetuksen hotellin 8- paikkaisella 
minibussilla (ryhmäkuljetukset tilattava erikseen, erikoishintaan), paikoituksen autolle, kuntosalin käytön, 
iltasaunan sekä ALVn. Hotellissa on ilmainen langaton verkkoyhteys. Business- huoneen lyhytaikainen käyttö 
sisältyy huonehintoihin. Siellä on varustuksena PC sekä tulostin. Huonehinta ei sisällä matkatoimiston 
välitysmaksuja.  
  
Etuinamme on mm.: 
      

 Ilmainen paikoitus autolle (maksimissaan kolmeksi viikoksi) 

 Oma minibussi, joka liikennöi suoraan hotellin ja kentän väliä 

 Runsas sekä maukas buffet- aamiainen, joka tarjoillaan arkisin 04.45-09.30 ja pyhäpäivinä 05.45-10.30 

 Ravintola Kulman maittavat ja mittavat annokset eivät jätä nälälle tilaa 

 Raikkaat business- huoneet  

 Kahvia sekä teetä itsepalvelupisteestä 24h 

 Hyvät yhteydet ympäri pääkaupunkiseutua 

 Rauhallinen sijainti 

 Kauppakeskus JUMBOn sekä viihdekeskus FLAMINGOn palvelut vain lyhyen kävelymatkan päässä 

 Yksityisen hotellin joustavuus 

 
Maksutapoina hyväksymme: Laskutuksen (14 PV netto, laskutuslisä 5 EUR), käteisen ja pankki- sekä yleisimmät 
luottokortit. 

 
Varatessa mainittava mikä lajiliitto on kyseessä. 
Varaa yksittäismajoitukset kätevästi ilman luottokorttinumeroa hotellimme kotisivulta www.bonusinn.fi 
Kirjoita Kampanja/IATA- koodi kohtaan yritystunnus: OLYMPIA 
 

 
Bonus Inn Airport Hotellilla on LAATUTONNI-  laatujärjestelmän diplomi! 
Vihreistä arvoistamme huolehtii EKOKOMPASSI! 

 
Mira Hovi    
Myynti- ja markkinointiassistentti     
AIRPORT HOTEL BONUS INN 

http://www.bonusinn.fi/

